ПЕТРОПАВЛОВСК  -  КАМЧАТСКАЯ     ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» июня 2022 года                                  № 57/474
Петропавловск-Камчатский

О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации

кандидата, муниципального списка кандидатов на выборах депутатов

Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

седьмого созыва

В соответствии с частями 2, 22, 7, 8 статьи 36 Закона Камчатского края

«О выборах депутатов представительных органов муниципальных

образований в Камчатском крае» Петропавловск-Камчатская городская

территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Определить, что для регистрации кандидата, выдвинутого по

двухмандатному избирательному округу, на основании подписей

избирателей необходимо представить в окружную избирательную комиссию

соответствующего избирательного округа следующее количество

достоверных и действительных подписей:

№

п/п

Наименование избирательного

округа

Количество

подписей,

необходимых для

регистрации

Максимальное

количество

подписей

1 Избирательного округа № 1 32 36

2 Избирательного округа № 2 33 37

3 Избирательного округа № 3 31 35

4 Избирательного округа № 4 32 36

5 Избирательного округа № 5 31 35

6 Избирательного округа № 6 33 37

7 Избирательного округа № 7 34 38

8 Избирательного округа № 8 33 37

9 Избирательного округа № 9 31 35

10 Избирательного округа № 10 34 38

2. Определить, что для регистрации муниципального списка кандидатов

на основании подписей избирателей, необходимо представить не менее 648

достоверных и действительных подписей избирателей и не более 712

подписей избирателей.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете Петропавловск

Камчатского городского округа «Град Петра и Павла» и разместить на

официальном сайте Петропавловск-Камчатской городской территориальной

избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                      О.Ю. Трохинина

Секретарь

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                                Е.Ю. Варблане